



Foto: SVEN FRANSSON

Simhallen i Boxholm har öppnat igen efter explosionen i förra veckan. Så här såg det ut då, när extramaskinisten Stig Adolfsson inspekterade skadorna

31/3/1989

# Simhallen öppen igen

BOXHOLM (ÖC)

Simhallen öppnades igen på torsdagen efter att ha varit stängd på grund av explosionen för en vecka sedan. En del av utrustningen har bytts ut och enligt fritidschefen Lars Ståhlberg har yrkesinspektionen gett sin tillåtelse till att starta driften igen. Men ännu är inte allt som det ska. I fortsättningen måste luftningen ordnas så att vätgasen kommer ut ur det slutna kretsloppet.

Det var tidigt på torsdagsmorgonen för en vecka sedan

som en knallgasexplosion uppstod när maskinisten skulle göra en extradosering av natriumhypoklorit. Hela den 300 liter stora plasttanken där lösningen förvarades flög i bitar och den 25-årige maskinisten skadades lindrigt. Han är fortfarande kvar på regionsjukhuset för observation men får komma hem någon av de närmaste dagarna.

## Ny tank

— Efter att ha satt in en ny tank kör vi som vanligt igen, säger Lars Ståhlberg. Men vi måste naturligtvis vara extra observanta och följa säkerhetsföreskrifterna noggrant.

Så snart som möjligt är det meningen att luftningen ska ordnas på ett bättre sätt än tidigare så att det som inträffat inte kan hända igen. Luftningen måste, enligt Lars Ståhlberg, lösas så att vätgasen kommer ut ur det slutna kretsloppet.

Företaget som levererat anläggningen har också ett visst ansvar för olyckan, anser fritidschefen. Kommunen kommer att diskutera kostnaderna med dem så fort dessa fastställts.

## Utredning föreskrifter

Yrkesinspektör Lars D Henschen vid yrkesinspektionen i Linköping som handhar ärendet har inte varit anträffbar för en kommentar om den pågående utredningen om vilka anordningar och säkerhetsföreskrifter som krävs i framtiden vid simhallen i Boxholm. Enligt Lars D Henschens kommentarer direkt efter olyckan var det en gnista från den elektriska pump, som tillfälligt användes, som antände gasen och orsakade explosionen.

LENA LEVIN